Управление образования администрации Ирбейского района

Красноярского края

ПРИКАЗ  № 35
от «25»  марта  2019 года.

О внесении изменений в приказ
управления образования

администрации Ирбейского района

Красноярского края от 10.12.2018 № 221

В связи с выездом на межрегиональную информационно-практическую конференцию и временной трудоспособности членов предметно-методической комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования администрации Ирбейского района Красноярского края от 10.12.2018 № 221 (далее приказ) следующее изменение: приложение 1 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению 1 к приказу от 25.03.2019 № 35.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания Т.А. Бондарь.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель управления образования

администрации Ирбейского района:                                            Н.И.Черникова